U N IV E RS 1 TA Affari Genezﬁfg ?sl,t?fg:zz:ﬁ
'DEGLI STUDI

‘Brocesso "Affari Generali e Istituzionali”

Decreto n. §§0
Prot.n. Al ¥Y9%
Anno 2016

ILRETTORE

- VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze, ed in particolare I’art. 31,
che disciplina gli organi e i compiti della Scuola;

- VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole, ed in particolare Dart. 5, relativo
alla elezione e alle funzioni del Presidente della Scuola;

- VISTO il Decreto Rettorale n. 1250 (prot. 80358) del 22 novembre 2013, col
quale il Prof. Renzo Capitani ¢ stato nominato Presidente della Scuola di
Ingegneria per il triennio accademico 2013-2016;

- VISTO il verbale del Consiglio della Scuola di Ingegneria, del 6 ottobre 2016, dal
quale risulta eletto, quale Presidente della Scuola di Ingegneria, il Prof. Fabio
Castelli,

DECRETA

I1 Prof. Fabio Castelli & nominato Presidente della Scuola di Ingegneria per il triennio
accademico 2016/2017-2017/2018-2018/2019.

Firenze, ag é @ ? r Eg}?g ) ST

Il Rettore
Prof. Luigi Dei

byt




